
UCHWAŁA  Nr LXVIII/462/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów na drugi etap postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 

prowadzonego przez Gminę Strzeleczki  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)1) w związku z art. 131 ust 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.)2) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria naboru oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, którego organem prowadzącym jest Gmina Strzeleczki: 

1) zatrudnienie rodziców/opiekunów prawnych: 

a) obydwoje rodzice/opiekunowie prawni kandydata są zatrudnieni na podstawie umowy o pracę lub umowy 

cywilnoprawnej, uczą się/studiują w trybie dziennym, prowadzą działalność gospodarczą lub gospodarstwo 

rolne; kryterium stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko – 6 

punktów, 

b) jeden z rodziców/opiekunów prawnych kandydata zatrudniony na podstawie umowy o pracę lub umowy 

cywilnoprawnej, uczący się/studiujący w trybie dziennym, prowadzący działalność gospodarczą lub 

gospodarstwo rolne – 2 punkty; 

2) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzony jest nabór, będzie rozpoczynało lub 

kontynuowało wychowanie przedszkolne – 5 punktów; 

3) rodzina kandydata objęta jest wsparciem ośrodka pomocy społecznej (art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej) – 2 punkty; 

4) rodzina kandydata objęta jest nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny – 1 punkt; 

5) kandydat, który w roku kalendarzowym, w którym przeprowadza się rekrutację ukończy odpowiednio 3, 4, 5, 

6 lat otrzymuje odpowiednio 3, 4, 5, 6 punktów. 

§ 2. W celu potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/prawni opiekunowie składają 

oświadczenia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/175/17 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów na drugi etap postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola prowadzonego przez 

Gminę Strzeleczki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzeleczkach 

Włodzimierz Wolny  

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B24DA6-181F-435C-BCCC-7321C02F9539. Podpisany Strona 1


